وأشهد بأن التمويل الإضافي المقترح يتوافق مع أحكام اتفاق إنشاء الصندوق الدولي للتنمية  .51
الزراعية والمبادئ والمعايير المطبقة على تمويل الصندوق.

التوصية .VI
أوصي المجلس التنفيذي بالموافقة على التمويل الإضافي من خلال القرار التالي: .52

يقرر: أن يمنح الصندوق جمهورية كوت ديفوار قرضاً بشروط مختلطة بمبلغ خمسة عشر مليون 
دولار

(15 000 000 دولار أمريكي)، يخضع لشروط وأحكام تتوافق في جوهرها مع الشروط والأحكام 
الواردة في هذا التقرير.

الرئيس ألفارو 
لاريو

Cadre logique mis à jour incorporant le financement additionnel 

Chaîne 
logique 

Indicateurs 

Moyens de vérification Hypothèses